

## Årsmelding 2016

for

### ELDRESENTERET-AKTIVITETEN (EA)

Forhandlingsutvalg og styre har bestått av Mathias Bruheim og Sverre Tangstad. Alf Skogen bistår som vaktmester. Astrid og Ottar Folstad står for renhold og orden. Astrid administrerer også utleia. Vi er svært godt fornøyd med Jobben til Astrid og Ottar

Vi registrerer at EA har lagt 30 års virksomhet bak seg. I 1986 skrev Midtre Gauldal kommune ved ordfører Anders Storrøsæter og de 4 foreningene: Støren Helselag, Støren Husmorlag, Støren Bondekvinnelag og Støren Pensjonistforening under på ei leiekontrakt gjeldende for 10 år.

Da kontrakta vart videreført i 1996, var Husmorlaget og Bondekvinnelaget lagt ned. Seinere innstilte Helselaget si drift. Det er derfor da at Pensjonistforeninga er åleine om ansvar og drift.

I 2015 var lokala i bruk i 101 dager eller kvelder. I 2016 har tallet økt til 127 driftsdager med utleie til møter, kurs og familiebegivenheter. Dette tallet burde overbevise våre politikere om berettigelsen av Aktivitetens nytte for Størens befolkning. Og kanskje kunne kommunens ledelse etter hvert også komme på de tankene at det er verdt å ha EldresenteretAktiviteten i likeens drift framover. Hvert år siden 2008 har det gått brev fra Støren Pensjonistforening/Aktiviteten til kommunen med ønske om å få fornya leieavtala og utvikle samdrift/samarbeid med Midtre Gauldal kommune.

28.jan. 2016 ble det arrangert et forhandlingsmøte under ledelse av enhetsleder Arnfinn Solem, rådmann Knut Dukane og enhetsleder Svein Strand fra kommunen, Siv Singsås fra Lysgården og fra pensjonistforeningen: Sverre Tangstad og Mathias Bruheim. Formålet med møtet var å tilrettelegge for at Lysgårdens personale kunne holde til med deler av sin virksomhet på Aktiviteten mens Lysgården ble gjenoppbygd. Drøftingene så til å begynne med ut til å bli vel mottatt av Lysgårdens og Pensjonistforeningens representanter. Men så ble det konstatert fra kommunens representant at i forbindelse med renovering av Alderspensionatet som ligger i etasjen over Aktiviteten var det planer om å bygge heis og trapper mellom Aktiviteten og Alderspensionatet. Lysgården ble nødt til å sjå seg rundt etter andre lokaler.

Høsten 2016 ble vi informert om at kommunen hadde lagt fram planer som tok beslag i deler av arealet både av kjøkkenet og av møtesalen. Underforstått måtte vi forstå at EldresenteretAktiviteten i sitt trettiende bruksår stod overfor et etablert faktum der «våre» lokaler ville bli beslaglagt for utvidelse og bruk av Helsesenteret.

Formelt kan kommunen kanskje påstå at de lovlig kan gjøre dette. Men saken er den at de lokalene som i dag brukes av EldresenteretAktiviteten, opprinnelig ikke skulle bygges ut. De rommene – hele sokkelen under Alderspensionatet – var planlagt for igjenfylling. Dette ble forandret da folket på Støren, representert ved de 4 foreningene nevnt ovenfor, sammen med andre frivillige, fikk lov til - og gjennomførte en iherdig og omfattende dugnad. Den gropa som var i sokkelen under det senere Eldresenteret ble gravd ut og massene ble kjørt

vekk. Så ble det støpt og snekret og innredet. I dag vel 30 år senere ser vi at det var kvalitetsbevisste handtverkere som var i sving. Slitasje ser vi nesten bare på golvbelegget. Og dugnadsgjengene i kjelleren ble forsynt med mat og drikke og heia fram av entusiastiske damer. Bingoen hadde gode tider på 80 og 90-tallet. Det ble kjøpt inn servicer, bestikk og anna tilbehør eller overtatt bl.a. fra den nedlagte skolen på Snøan. Bord og stoler og alt det som hører med kom til. Og nå dekker vi til middag med 80 – 90 kuverter. Mange ga penger og utstyr, f.eks. Berit Soknes med golvklokke og gardiner. Vi kunne ha fortsatt lenge med oppregninga, men slutter her.

Men det står fast at det kommunen nå gjør, er å ta i bruk lokaler og utstyr som den samme kommunen i svært liten grad har bidratt til å bekoste. Et vitne på dette ser vi av leiekontrakten som ble skrevet og vedtatt i 1986 og også fornyet i 1996.

Mange kommuner har i senere tid bygget og bidrar til drift av sentre for eldre som er mer eller mindre oppegående.

I skrivende stund (1.ste febr. 2017) er leiekontrakt med Pensjonistforeningen ennå ikke inngått eller forlenget. Men vi har bra støtte fra politisk hold og håpet vårt er reelt.

Kommunestyret hadde møte den 13.okt. i høst. Og der ble det i vedtaks form tatt til orde for og protokollert at det skulle søkes samarbeid med Pensjonistforeningen for felles bruk av Aktivitetens lokaler. Og på prosjektmøte 1.desember nå før jul ble omarbeidde tegninger presentert. På disse tegningene er kjøkken og stua med salongen ikke anrørt av restaureringen i og med at heis og trapp er flyttet og plassert mot ytterveggen på v. side av inngangen. Men altså ikke utvendig.

#### Utleie av lokalene.

I 2016 har det vært 127 dager og kvelder med utleie. Salen er godt utstyrt med storskjerm/tv 80", projektor m/storlerret, musikkanlegg, piano og høyttaleranlegg. Det går av stabelen med møter og kurs foruten familie- og selskapsammenkomster. Noe spesielt var det at vi hadde 7 messedager i høst mens Støren kirke undergikk stor renovasjon. Vi ser dette som en bekreftelse på Aktivitetens gode kvaliteter. Internasjonal kvinneorganisasjon og Mental helse er to organisasjoner som nå har sine ukentlige sammenkomster ettersom huset på Spjeldvangen skal rives.

#### Økonomi.

Årsregnskapet viser et underskudd på vel 5500,- kroner. Dette gjenspeiler slik det har vært de siste årene. Og dette har resultert i at vi registrerer at det er tungt for Støren pensjonistforening holde bedriften i gang på den tradisjonelle måten vi har drevet hittil. Derfor må vi være realistiske og håpe på gjensidig innsats, tillit og samarbeidsevne med Midtre Gauldal kommune og Helsesenteret,

Nå i ombygingsperioden kan det bli utfordringer. Men vi håper at ett toalett kan være i funksjon, så da skal det forhåpentlig gå bra, i hvert fall på kveldstid. Kommunen planlegger å begynne restaureringen/ombyggingen ca. 1ste april. Og beregner å bruke ¼ år på arbeidet.

Vi ønsker velkommen til EldresenteretAktiviteten og til ny innsats i 2017.

Støren 01.02.2017

  
Mathias Bruheim

  
Sverre Tangstad